А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2013  г    № 2
Об  учете граждан  в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях
           Рассмотрев  заявления    и   приложенные документы,
  п о с т а н о в л я ю:
1.1.Признать  семью ТКАЧЕВОЙ Марины Евгеньевны малоимущими гражданами .нуждающимися  в жилом помещении, исходя из дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и  стоимости имущества, находящегося  в собственности членов семьи и подлежащего  налогооблажению.
1.2.Предоставить семье ТКАЧЕВОЙ Марины Евгеньевны пятикомнатную квартиру , расположенную по адресу: поселок Рассвет, Новый квартал, дом 31, квартира 2, общей площадью 91,1 м2., в том числе жилой -45,9 кв.м, составом семьи 5 человек .Семья Ткачевой М.Е. согласна  на заселение в данную  квартиру площадью 91,1 м2 .

2.1.Признать  семью Амелюшкиной Анастасии Вячеславовны малоимущими гражданами, нуждающимися  в жилом помещении, исходя из дохода , приходящегося на каждого члена семьи, и  стоимости имущества, находящегося  в собственности членов семьи и подлежащего  налогооблажению.

2.2. Признать семью Амелюшкиной Анастасии Вячеславовны  нуждающейся в улучшении жилищных условий по основанию п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса  Российской Федерации согласно которому, граждане «являющиеся  нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи  нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений или членами семьи  собственника  жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения  на одного члена семьи  менее учетной нормы» признаются нуждающимися в жилых помещениях.
2.3.Поставить  на  учет семью Амелюшкиной А.В. в качестве граждан, нуждающихся в жилых помещениях согласно пункту 2  ч.1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации,(являющиеся  членами семьи  нанимателя жилого помещения по договору социального найма и обеспеченные общей площадью жилого помещения  на одного члена семьи  менее учетной нормы) состав семьи-  4 (четыре)  человека.

3.Снять с учета  в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании ст.56 п.1 ч.2  ЖК РФ семью САФОНОВОЙ Оксаны Валерьевны, состоящих на учете с 14.09.2009 года, зарегистрированных постоянно: д.Доможирово, пер.Торговый, дом 12  кв.2, состав семьи- 3 чел. Обеспеченность  площадью на одного члена семьи составляет 40,3:3=13,4 кв.м, что составляет больше нормы обеспечения по поселению (13,0 кв.м)

    4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения:                               А.К.Свинцицкий